



Schoko-Butterkeks, 150g

Schoko-Butterkeks



Artikelnummer 836016	GTIN-Stück 8 711823 192538	GTIN-Verpackung 8 711823 192491	eco-ID 69369	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

Marke

deRit

Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

FR-BIO-01 | ECOCERT

Zollrechtliche Herkunft

Frankreich (FR)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Schokolade* 48% (Rohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER*, natürliches Vanille-Aroma*), WEIZENMEHL*, Rohrzucker*, BUTTER* (8,8%), MAGERMILCHPULVER*, Backtriebmittel: ammonium-carbonat; Kaliumcarbonat, Meersalz, Zitronensaftpulver*.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Milch

*aus biologischem Anbau.

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist mit ökol. Lebensmitteln, Duftölen oder Aromaextrakten aromatisiert.

Allgemeines

Knusprig, nussig, buttrig oder schokoladig Unter den internationalen Bio-Gebäckspezialitäten von De Rit findet jeder seinen Lieblingskeks. Alle De Rit Kekse werden aus besten Bio-Zutaten und nach authentischen Rezepten liebevoll gebacken.

Besonderheiten

Verführerische Backspezialität mit einer dicken Schicht dunkler Schokolade auf einem Butterkeks, gesüßt mit Rohrzucker.

Kurzbeschreibung

Verführerische Backspezialität mit einer dicken Schicht dunkler Schokolade auf einem Butterkeks, gesüßt mit Rohrzucker.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern, vor Licht und Wärme schützen, Die geöffnete Packung bitte stets gut verschließen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken und in geschlossener Verpackung aufbewahren.





Schoko-Butterkeks, 150g

Schoko-Butterkeks



Artikelnummer 836016	GTIN-Stück  8 711823 192538	GTIN-Verpackung  8 711823 192491	eco-ID 69369	
--------------------------------	---	--	------------------------	---

Allergiehinweise

Spuren möglich: Eier, Erdnuss, Schalenfrüchte, Sesam, Soja, Gerste, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss

enthalten: Gluten, Milch, Weizen, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß, Kakao

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓



Schoko-Butterkeks, 150g

Schoko-Butterkeks



Artikelnummer 836016	GTIN-Stück 8 711823 192538	GTIN-Verpackung 8 711823 192491	eco-ID 69369	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status	Lebensmittel
Süßung	Rohrzucker
Verwendungsdauer	, Tage
Triebmittel	Hirschhornsalz, Natriumhydrogencarbonat, Weinsteinbackpulver
Getreidesorten	Weizen

Qualität

Bio-Erzeugnis	ja
Staatliche Siegel	EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos	EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle	FR-BIO-01

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis	Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts	Butterkekse mit Schokolade
Inverkehrbringer	Allos Hof-Manufaktur GmbH; Postfach 10 75 27, 28075 Bremen, Deutschland
Land Inverkehrbringer	Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal	2101 kJ / 502 kcal
Fett	25 g
davon gesättigte Fettsäuren	15 g
Kohlenhydrate	60 g
davon Zucker	34 g
Ballaststoffe	4,4 g
Eiweiß	7,1 g
Salz	0,34 g
Ermittlung der Nährwerte durch	Analyse

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Karton
Verpackungsmaterial	Pappe

Preise und Konditionen

Pfand	nein
-------	------



Schoko-Butterkeks, 150g

Schoko-Butterkeks



Artikelnummer 836016	GTIN-Stück 8 711823 192538	GTIN-Verpackung 8 711823 192491	eco-ID 69369	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

 Double Chocolate Chip Cookies, Haselnuss, 175g 193461	 Choco Duo's, Vollmilch, 150g 3009004	 Choco Duo's, Zartbitter, 150g 3009006	 Butter-Herzen, 150g 324445
 Löffelbiscuit, 125g 321895	 Butter-Brezeln, 150g 321949	 Mandel-Plätzchen, 150g 834753	